[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Чухломинского сельсовета

Ирбейского района  Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.01.2021 г.                                  д.Чухломино                                                              № 5
Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

На основании ч. 3 ст. 4 Федерального Закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Чухломинского сельсовета Ирбейского района:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества Чухломинского сельсовета, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение 1).

2. Разместить утвержденный перечень на официальном сайте РФ в информационно-телекаммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, а также на официальном сайте Чухломинского сельсовета https://chuhlomino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

2. Распоряжение вступает в силу в день его подписания.

Глава Чухломинского сельсовета                                             О.А. Худоногова

Приложение 1
к распоряжению Администрации Чухломинского сельсовета от 29.01.2021 №5

Перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения

	1
	Водонапорная башня
	663665, Красноярский край, Ирбейский район, д.Чухломино, ул.Молодежная д.13а

	2
	Водонапорная башня
	663650, Красноярский край, Ирбейский район, д.Латынцево, ул.Советская д.3а